administratīvo pārkāpumu, audzināt likumu ievērošanas un sadzīves noteikumu cienīšanas

garā, kā arī, lai tiklab tiesību pārkāpējs, kā citas personas neizdarītu jaunus pārkāpumus.

[24.9] Ņemot vērā visu minēto, Padome uzskata par nepieciešamu piemērot administratīvo

sodu EUR 5 500,- (pieci tūkstoši pieci simti euro) apmērā, kas uzskatāms par soda apmēru, kas

stimulēs SIA “Pikal un Partneri” un citus elektroniskos plašsaziņas līdzekļus turpmāk ievērot

EPLL prasības attiecībā uz programmu veidošanu.

Ievērojot minēto un saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 201.5

[...]

Sodīt elektronisko plašsaziņas līdzekli SIA ražošanas komercfirma “Pikal un

partneri”, reģistrācijas numurs 40003279321, par Latvijas Administratīvo

pārkāpumu kodeksa 201.5 panta piektajā daļā paredzētā pārkāpuma izdarīšanu

2020.gada 16.martā, uzliekot naudas sodu EUR 5 500,- (pieci tūkstoši pieci simti

euro) apmērā.

2. Pieņemto lēmumu paziņot SIA ražošanas komercfirma “Pikal un Partneri”.

Administratīvais sods jāsamaksā zemāk norādītajā bankas kontā:

Saņēmējs: Valsts kase

Reģistrācijas Nr.90000050138

Konta Nr. LV78TREL1060001019900

Saņēmēja banka: